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Verksamhetspolicy 

Om policyn 

Verksamhetspolicyn beskriver Skellefteå Krafts grundläggande förhållningssätt i 
viktiga frågor och principer för vårt agerande. Den utgår från företagets uppdrag och 
affärsidé, kärnvärden, principer samt visionen Bästa energiföretaget för Sverige. 
Innehållet ska genomsyra det dagliga arbetet, interna beslutsprocesser och 
arbetssätt, våra relationer till olika intressenter och val av leverantörer och 
samarbetspartners. 

 
Vår syn på värdeskapande och ansvar 

Vi stödjer Sveriges nationella miljömål och de globala målen för hållbar utveckling. 
Genom vår kompetens och kärnverksamhet bidrar vi aktivt till målen; ”Hållbar energi 
för alla”, ”Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt”, ”Hållbar industri, innovation 
och infrastruktur”,” Hållbara städer och samhällen” samt ”Ekosystem och biologisk 
mångfald”.  
Vi har en långsiktig och hållbar syn på vårt värdeskapande och tar ansvar för vår 
verksamhets påverkan på människor, samhälle och miljö.  Med helhetsperspektiv, 
ansvarstagande och innovativa samarbeten vill vi bidra till en hållbar energiförsörjning 
och en positiv samhällsutveckling. Lokalt, regionalt och för hela Sverige. 
 

För oss betyder det att 

 Vi följer lagar och regler och lever upp till de krav och förväntningar som ställs 

på oss. 

 Vi arbetar processorienterat och med ständiga förbättringar. Vi är positiva till 

lärande och förändring som tar oss i rätt riktning. 

 Vi hanterar risker som kan få effekter på vår verksamhet, affär eller intressenter 
och arbetar för en hög säkerhetsmedvetenhet i verksamhetens alla led. 

 Vi tar ekonomiskt ansvar genom att vara ett lönsamt, finansiellt starkt och 

konkurrenskraftigt företag som skapar förutsättningar för hållbara 

investeringar, arbetstillfällen och utveckling.  

 Vi månar om ansvarsfulla och goda relationer med kunder, leverantörer och 
andra som berörs av vår verksamhet. Vi för en ärlig och lösningsorienterad 
dialog med våra intressenter, står upp för mänskliga rättigheter och 
engagerar oss i lokalsamhället.  

 Vi arbetar för en klimat- och resurseffektiv verksamhet med minsta möjliga 
negativa miljöpåverkan. Vi tar hänsyn till naturens många värden, bygger 
kunskap och vidtar åtgärder för att skydda och främja växt- och djurliv. 

 Vi är en attraktiv arbetsplats med utvecklingsmöjligheter och ett ledar- och 
medarbetarskap som möjliggör delaktighet och en hållbar arbetsvardag. Vi ser 
värdet av människors kompetens, olikheter och engagemang för verksamhetens 
kvalitet och utveckling. 

 

Verksamhetspolicyn gäller för hela koncernen och alla delar av verksamheten. För 
flera områden som policyn berör finns separata policyer som ger mer konkret 
vägledning.  


